
Lovran- novoadaptirani stan 35m2!!

33382.1 
 1 
 35m 
 12 200.000 €

TIP NEKRETNINE: Stan u kući
LOKACIJA: Lovran, Lovran

Ostali podaci o nekretnini

Energetska učinkovitost B

Kat 1

Broj soba 2

Grijanje Klima uređaj, Električno

grijanje

Prozori PVC stolarija

KONTAKT

Elite nekretnine Rijeka

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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Luana Valjan
+385 91 526 0451
+385 91 526 0451
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